
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2024 powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 3.254.429,00 zł, w tym: 

- zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 155.331,00 zł, 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 3.099.098,00 zł, 

jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 374 661,95 -180 186,00 0,00 194 475,95 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

157 838,52 -147 752,52 0,00 10 086,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

34 647,48 -32 433,48 0,00 2 214,00 

758 Różne rozliczenia 28 348 852,00 0,00 3 136,00 28 351 988,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

49 776,00 0,00 3 136,00 52 912,00 

801 Oświata i wychowanie 2 560 023,17 0,00 21 719,00 2 581 742,17 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów (§0950) 3 744,00 0,00 21 719,00 25 463,00 

bieżące razem: 57 877 874,77 -180 186,00 24 855,00 57 722 543,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

418 921,75 -180 186,00 0,00 238 735,75 

majątkowe 
750 Administracja publiczna 657 514,00 -657 514,00 0,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5938



 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

539 161,48 -539 161,48 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6259) 

118 352,52 -118 352,52 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 11 191 230,00 0,00 529 800,00 11 721 030,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6297) 

0,00 0,00 529 800,00 529 800,00 

855 Rodzina 3 093 238,00 -2 971 384,00 0,00 121 854,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

2 725 512,00 -2 603 658,00 0,00 121 854,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§6330) 

367 726,00 -367 726,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 257 775,00 -3 628 898,00 529 800,00 12 158 677,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

657 514,00 -657 514,00 529 800,00 529 800,00 

Ogółem: 73 135 649,77 -3 809 084,00 554 655,00 69 881 220,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 076 435,75 -837 700,00 529 800,00 768 535,75 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2024 powodujących ich 
zmniejszenie o kwotę 3.254.429,00 zł, w tym: 

-zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 125.172,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 3.379.601,00 zł, 

jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5938



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 14 400,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 14 400,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 14 400,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 14 400,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 804 071,94 1 972 236,94 1 972 236,94 23 000,00 1 949 236,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 835,00 4 831 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 703,00 246 703,00 246 703,00 0,00 246 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 050 774,94 2 218 939,94 2 218 939,94 23 000,00 2 195 939,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 835,00 4 831 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 817 378,94 1 210 135,94 1 210 135,94 2 600,00 1 207 535,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 243,00 3 607 243,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 703,00 146 703,00 146 703,00 0,00 146 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 964 081,94 1 356 838,94 1 356 838,94 2 600,00 1 354 238,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 243,00 3 607 243,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 857 092,00 632 500,00 632 500,00 20 400,00 612 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 592,00 1 224 592,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 1 957 092,00 732 500,00 732 500,00 20 400,00 712 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 592,00 1 224 592,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 456 764,70 7 799 250,70 7 318 483,70 5 474 191,75 1 844 291,95 0,00 288 281,00 192 486,00 0,00 0,00 657 514,00 657 514,00 657 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -837 700,00 -180 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 186,00 0,00 0,00 -657 514,00 -657 514,00 -657 514,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 671 864,70 7 671 864,70 7 371 283,70 5 474 191,75 1 897 091,95 0,00 288 281,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 212 132,75 5 212 132,75 5 205 132,75 4 145 340,75 1 059 792,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 264 932,75 5 264 932,75 5 257 932,75 4 145 340,75 1 112 592,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 093 400,00 435 886,00 185 719,00 13 500,00 172 219,00 0,00 57 681,00 192 486,00 0,00 0,00 657 514,00 657 514,00 657 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -837 700,00 -180 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 186,00 0,00 0,00 -657 514,00 -657 514,00 -657 514,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 255 700,00 255 700,00 185 719,00 13 500,00 172 219,00 0,00 57 681,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 122 074,17 31 050 900,17 29 635 069,38 24 516 102,55 5 118 966,83 300 000,00 1 115 830,79 0,00 0,00 0,00 71 174,00 71 174,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 719,00 21 719,00 21 719,00 0,00 21 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 143 793,17 31 072 619,17 29 656 788,38 24 516 102,55 5 140 685,83 300 000,00 1 115 830,79 0,00 0,00 0,00 71 174,00 71 174,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 635 891,00 17 635 891,00 16 965 791,00 14 631 447,00 2 334 344,00 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 719,00 21 719,00 21 719,00 0,00 21 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 657 610,00 17 657 610,00 16 987 510,00 14 631 447,00 2 356 063,00 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 696 384,78 2 696 384,78 1 833 036,44 1 044 203,12 788 833,32 15 000,00 848 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 641 384,78 2 641 384,78 1 778 036,44 989 203,12 788 833,32 15 000,00 848 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 982 872,00 982 872,00 980 372,00 818 482,00 161 890,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 972 872,00 972 872,00 970 372,00 808 482,00 161 890,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5938



przed zmianą 230 369,00 230 369,00 229 969,00 218 551,00 11 418,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 185 369,00 185 369,00 184 969,00 173 551,00 11 418,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 576,00 53 576,00 976,00 0,00 976,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 136,00 3 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 56 712,00 56 712,00 1 112,00 0,00 1 112,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 576,00 53 576,00 976,00 0,00 976,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 136,00 3 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 56 712,00 56 712,00 1 112,00 0,00 1 112,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 242 662,00 4 958 370,00 814 364,00 697 003,00 117 361,00 0,00 4 144 006,00 0,00 0,00 0,00 3 284 292,00 3 284 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 182 787,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 177 787,00 -3 177 787,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 448 500,00 448 500,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 508 375,00 4 953 370,00 809 364,00 692 003,00 117 361,00 0,00 4 144 006,00 0,00 0,00 0,00 555 005,00 555 005,00 448 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 848 336,00 4 848 336,00 704 330,00 671 788,00 32 542,00 0,00 4 144 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 843 336,00 4 843 336,00 699 330,00 666 788,00 32 542,00 0,00 4 144 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 284 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 292,00 3 284 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 177 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 177 787,00 -3 177 787,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 448 500,00 448 500,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 555 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 005,00 555 005,00 448 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 108 530,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 3 523 530,00 3 523 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 200,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 146 730,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 3 530 730,00 3 530 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 021 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 602 530,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 3 492 530,00 3 492 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 3 609 730,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 3 499 730,00 3 499 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 605 487,11 59 254 766,28 49 072 641,15 32 588 130,30 16 484 510,85 2 189 200,00 6 704 044,13 458 881,00 0,00 830 000,00 29 350 720,83 29 350 720,83 657 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 075 487,00 -240 186,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -180 186,00 0,00 0,00 -3 835 301,00 -3 835 301,00 -657 514,00 0,00 0,00 
zwiększenie 821 058,00 365 358,00 331 358,00 0,00 331 358,00 31 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 455 700,00 455 700,00 448 500,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 351 058,11 59 379 938,28 49 343 999,15 32 528 130,30 16 815 868,85 2 220 200,00 6 707 044,13 278 695,00 0,00 830 000,00 25 971 119,83 25 971 119,83 448 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5938



3. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
16.643.837,34 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.174.000,00 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 
Lp. NAZWA PLAN 2024 
1 Dochody ogółem 69 881 220,77 
A Dochody bieżące 57 722 543,77 
B Dochody majątkowe 12 158 677,00 
2 Wydatki ogółem 85 351 058,11 
A Wydatki bieżące 59 379 938,28 
B Wydatki majątkowe 25 971 119,83 
3 Wynik (deficyt) -15 469 837,34 
4 Przychody budżetu 16 643 837,34 

 

w tym: 
- kredyt  
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 
3 800 000,00 

 
 

2 888 693,40 
 

9 955 143,94 
5 Rozchody budżetu 1 174 000,00 

 spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 174 000,00 

4. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r., 
dotychczasowy § 2 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „wykaz programów i projektów realizowanych 
z udziałem środków zagranicznych” jak poniżej: 

Wysokość wydatków w roku 2024 
L.p Program- jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne nakłady 
finansowe środki 

budżetu 
Gminy 

środki z 
budżetu 
państwa 

środki z UE 

1. „Cyberbezpieczna Gmina Pcim. 
Program: Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy (FERC). Priorytet:  
II. Zaawansowane usługi cyfrowe. 
Działanie: 2.2 Wzmocnienie 
krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. Europejski 
Fundusz Rozwoju Regionalnego 
(EFRR) 

UG Pcim 2023-2025 850.000,00 0,00 2.214,00 10.086,00 

2. „Wdrożenie programu ochrony 
powietrza w Gminie Pcim poprzez 
zatrudnienie ekodoradcy”. Program: 
Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027. Priorytet:  
Fundusze europejskie dla 
środowiska. Działanie: FEMP.02.05 
Wdrożenie Programu ochrony 
powietrza. Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

UG Pcim 2024 588.0295,78 39.959,25 0,00 226.435,75 

3. Utworzenie 76 nowych miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3 w 
ramach nowej instytucji w gminie 
Pcim w miejscowości Stróża  
Program: Aktywny Maluch 2022-
2027” 
Krajowy Plan Odbudowy  

UG Pcim 2023-2026 5.668.292,00 3.350,03 103.154,81 448.499,19 

5. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r., 
dotychczasowy § 6 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „dochody i wydatki finansowane środkami 
pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” jak poniżej: 
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
758  Różne rozliczenia 52 912,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 52 912,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5938



dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§2180) 

 
52 912,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  52 912,00 
 85395 Pozostała działalność  52 912,00 
  Wydatki bieżące  52 912,00 
  z tego:   
  1)wydatki jednostek budżetowych 

z tego:  1 112,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 112,00 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  51 800,00 
  Razem: 52 912,00 52 912,00 

§ 2. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w § 1 ust.2 powodują zmianę kwot na dotacji 
udzielonych z budżetu w roku 2024 – zgodnie z Załącznikiem nr 1 o Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5938



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/28/2024 
Rady Gminy Pcim z dnia 25 września 2024 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Pcim w roku 2024 

DZ. ROZDZ. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +31.000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby +20 000,00  
  dotacja podmiotowa + 20 000,00  
 92116 Biblioteki +11 000,00  
  dotacja podmiotowa +11 000,00  

  Razem: +31 000,00  
   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 
 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5938


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY PCIM z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pcim w roku 2024


		2024-09-30T14:47:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




